山东省昌乐第一中学
2023级军训安全协议书
甲方：山东省昌乐第一中学
乙方：（学生签字）

丙方：学生家长（监护人签字）
为了确保高一新生在军训期间的安全，落实安全责任，甲、乙、丙三方签订安全协议如下：

1．甲方要负责做好对乙方军训期间安全的宣传、教育工作和告知、告诫义务，并提供健康饮食、必备药物和校医等安全保障条件，制定科学的军训计划，并根据天气情况适时调整。

2．乙方、丙方要做好往返学校途中的交通安全防范工作，遵守交通法规，不乘坐“三无”车辆，学生到学校报到或军训完毕离校返家需由丙方接送，并按照班主任要求报平安。

3．乙方与丙方要如实告知甲方身体健康状况，乙方如有特异疾病，必须由乙方监护人以书面形式向学校报告，并附医院诊断证明，经学校批准后可不参加军训，做一些力所能及的服务性工作。如乙方隐瞒病情不向学校报告而由此引发的一切后果由乙方负责。

4．乙方要注意做好防暑降温工作，注意多喝水、多休息，防止中暑和意外事故发生。乙方要注意饮食卫生安全，做好防盗、防抢、防骗、防伤害工作，防止各类事故的发生。

5．在军训期间，甲、乙双方要积极配合，相互合作，乙方要遵守学校的各项安全制度和规定，遵守学校住宿、上下学交通安全等方面的各项安全规定。甲方要加强教育引导，对于严重违纪者由班级报年级，年级报学校，作出相应违纪处理。

甲方：山东省昌乐第一中学
乙方：(学生签字)

丙方：学生家长（监护人签字）
2023年8月17日

提醒：【请反正面打印，家长和学生共同阅读学习并签字，开学时交给班主任老师。】
附件：学生健康状况问询表

附件：学生健康状况问询表
	学生姓名

	所在班级
	2023级    班

	请将身体健康状况如实描述（没有写“无”，有的写明病症）

	有无重大疾病？

	曾患何种疾病？（有无心脏病等家族病史）

	有无不宜参加军训的疾病？（若有特殊疾病不适合军训的，需出具正规医院相关病历证明）